

Golub-Dobrzyń, dnia 4 października 2023 roku

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania:

„Dostawa serwerów, macierzy, NAS, biblioteki taśmowej, przełącznika, oprogramowania wraz backupem danych oraz audyt bezpieczeństwa teleinformatycznego”, znak sprawy: DTZ.382.12.2023

### Pytanie nr 1

Dotyczy

1. Wykonawca w ramach wdrożenia oprogramowania wykona backup całości danych obrazowych przechowywanych w systemach zamawiającego.
  2. Oprogramowanie automatycznie tworzące kopię zapasową danych przechowywanych w systemach PACS/RIS zamawiającego co najmniej raz dziennie.
- Czy posiadany przez Zamawiającego system RIS/PACS jest wyrobem medycznym którego serwis może być wykonywany wyłącznie przez autoryzowany serwis producenta?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Posiadany przez Zamawiającego system RIS/PACS jest wyrobem medycznym, przy czym serwis tego systemu może być wykonywany nie tylko przez autoryzowany serwis producenta.

### Pytanie nr 2

Dotyczy

Procesory

2 procesory 16-rdzeniowe architektura x86 Taktowanie bazowe 2,9GHz Osiągający w oferowanym serwerze w teście SPEC CPU2017 Floating Point wynik SPECrate2017\_fp\_base minimum 230 pkt (wynik osiągnięty dla zainstalowanych dla dwóch procesorów w dowolnym serwerze będącym w ofercie producenta serwera). Wynik musi być opublikowany na stronie: <https://www.spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html>

Czy Zamawiający dopuści procesor o taktowaniu bazowym o częstotliwości 2,4GHZ przy pozostawieniu pozostałych wymaganych parametrów bez zmian? Taka zmiana umożliwi szybszą realizację zamówienia, a przy tym nie wpłynie w znaczący sposób na parametry, ponieważ wymagana ilość punktów w teście CPU2017 Floating Point zostanie spełniona.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej wskazany procesor.

### Pytanie nr 3

Dotyczy

Wnęki dyskowe - 12 zatok

Czy Zamawiający dopuści serwer NAS, który będzie posiadał 8 zatok dyskowych zamiast 12 wymaganych? Taka zmiana umożliwi szybszą realizację zamówienia oraz przyczyni się do lepszych warunków cenowych.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuszcza wyżej opisany serwer NAS.

### Pytanie nr 4

Przed ustalonym terminem dostawy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego telefonicznie lub e-mailem o planowanej dostawie z co najmniej 2-dniowym wyprzedzeniem.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy (załącznik nr 4a do SWZ) w zakresie § 3 ust. 3 nadając temu postanowieniu następującą treść:

*Przed ustalonym terminem dostawy, Wykonawca zobowiązany jest poinformować Zamawiającego telefonicznie lub e-mailem o planowanej dostawie z co najmniej 1-dniowym wyprzedzeniem.*

**Pytanie nr 5**

Zamawiający dopuszcza możliwość przesyłania przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur elektronicznych za pośrednictwem systemu teleinformatycznego (platformy) zgodnie z ustawą z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U.2020.1666).

Prosimy o dopuszczenie przesłania faktury elektronicznej za pomocą wiadomości e-mail./

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający dodatkowo dopuszcza możliwość przesyłania prawidłowo wystawionej faktury VAT po spełnieniu warunków określonych w umowie na adres: sekretariat@szpitalgolub.pl

**Pytanie nr 6**

Dotyczy § 9 [Wykonanie zastępcze]

1. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, iż wykonanie przez niego dostawy przedmiotu umowy po terminie określonym w Umowie może nie mieć dla Zamawiającego znaczenie ze względu na konieczność zapewnienia dostępności przedmiotu umowy oraz możliwości jego eksploatacji w terminie wynikającym z § 3 ust. 1 umowy.

2. Mając powyższe na względzie Strony ustalają, iż w przypadku zwłoki Wykonawcy przekraczającej 10 dni, Zamawiający może dokonać zamówienia przedmiotu umowy, u innego podmiotu na koszt i ryzyko Wykonawcy (tzw. wykonanie zastępcze) bez konieczności wyznaczania Wykonawcy dodatkowego terminu do wykonania Przedmiotu Umowy i bez obowiązku odbioru przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia dostarczonych przez Wykonawcę po terminie.

3. W przypadku określonym w ust. 2, Wykonawca pokryje różnicę pomiędzy ceną wykonania zastępczego poniesioną przez Zamawiającego, a ceną wynikającą z oferty Wykonawcy.

Z uwagi na krótki termin realizacji oraz związane z tym ryzyka prosimy o wykreślenie powyższego paragrafu z treści umowy.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający wykreśla § 9 obu wzorów umów (załącznik nr 4a i 4b).

**Pytanie nr 7**

Dotyczy

6. Wykonawca jest obowiązany uwzględnić żądanie Zamawiającego dotyczące wymiany reklamowanego przedmiotu umowy na nowy, zamiast jego naprawy.

8. W przypadku, gdy mimo dokonania naprawy przez Wykonawcę lub wymiany przedmiotu umowy, awarii lub uszkodzeniu po raz drugi ulegnie przedmiot umowy, oprócz naliczenia kary umownej, Zamawiający ma prawo żądania wymiany przedmiotu umowy lub jego elementów na nowy w wyznaczonym przez niego terminie lub zlecenia wykonania naprawy/wymiany przedmiotu umowy podmiotowi trzeciemu na koszt i ryzyko Wykonawcy lub samodzielnie naprawę/wymianę przez Zamawiającego przedmiotu umowy na koszt i ryzyko Wykonawcy. Z uwagi na fakt, że gwarancja producenta sprzętu nie przewiduje takiej procedury prosimy o wykreślenie powyższego ustępu.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

**Pytanie nr 8**

Dotyczy 1.

W przypadku niewykonania w terminie lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu następujące kary umowne:

- a) w przypadku naruszenia przez Wykonawcę obowiązków, o których mowa w § 1, 2 i 3 umowy, za których powstanie ponosi odpowiedzialność Wykonawca, Wykonawca poza realizacją innych obowiązków umownych wskazanych w tym postanowieniu, zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 2% wartości brutto umowy za każdy tego typu przypadek.  
Z uwagi na krótki termin realizacji zamówienia prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0.2%

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

**Pytanie nr 9**

Dotyczy

- b) w przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1% wartości brutto umowy za każdy dzień zwłoki:

Z uwagi na krótki termin realizacji zamówienia prosimy o obniżenie kary umownej do wysokości 0,1%

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną przez wykonawcę zmianę treści wzoru umowy.

Prezes Zarządu

  
mgr Sylwia Kulewska